
1

COMUNE!DI!ANTRONA!SCHIERANCO!

Provincia!di!Verbano-Cusio-Ossola!

Verbale!n.!9!del!23.07.2024!

Oggetto:!Variazione!n.!3!Bilancio!di!previsione!

IL!REVISORE

Esaminata! la! documentazione! relativa! alla! I! variazione! al! bilancio! di! previsione! 2024/2026! e!

verificato!che,!la!situazione!finanziaria!risulta!in!pareggio,!non!emergono!debiti!fuori!bilancio!e!la!

variazione!proposta!consente!di!mantenere!gli!equilibri!di!bilancio!

ESPRIME!

l�allegato!parere!che!forma!parte!integrante!e!sostanziale!del!presente!verbale.!

Biella,!23.07.2024!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!Il!Revisore!dei!Conti!

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!Dott.ssa!Debora!Galluzzo!

     

!!!!!!!!!!Dott.ssa!Debora!a!a!a!a!a!a!a!Galluzzo!



2

PARERE!DEL!REVISORE!DEI!CONTI!SULLA!PROPOSTA!DI!I!VARIAZIONE!AL!BILANCIO!DI!

PREVISIONE!2023/2025!

IL!REVISORE!

· Visto!l�art.239!del!D.lgs.!n.!267/2000!(Testo!unico!degli!Enti!Locali),! in!materia!di!funzioni!

dell�organo!di!revisione;!

· Visto!il!Bilancio!di!Previsione!2024/2026!approvato!con!delibera!n.!31!del!18/12/2023;!

· Visto!il!Rendiconto!della!Gestione!per!l'esercizio!finanziario!2023;!

· Riscontrato!che! la! seguente!variazione!garantisce! il!permanere!degli!equilibri!di!bilancio!

ed!è!coerente!con!il!conseguimento!del!rispetto!dei!vincoli!di!finanza!pubblica;!

RILEVA!

La!variazione!così!definita:!

ANNO!!2024!

ENTRATE! VARIAZIONI!+! VARIAZIONI!-! TOTALE!

Avanzo!! 74.597,54 74.597,54

Titolo!2! 6.143,12 6.143,12

Titolo!3!! 8.000,00 8.000,00

Titolo!4!! 62.822,23 62.822,23

SPESE!

Missione!!1! 12.000,00 -3.000,00 9.000,00

Missione!!3! 647,00 647,00

Missione!!4! 15.400,00 15.400,00

Missione!!5! 9.723,40 9.723,40

Missione!!6! 45.000,00 45.000,00

Missione!!7! 4.500,00 -6.800,00 -2.300,00

Missione!10! -7.907,51 -7.907,51

Missione!17! 82.000,00 82.000,00

TENUTO!CONTO!CHE!

-!vengono!conseguentemente!variati!il!bilancio!pluriennale!2024/2026!ed!i!relativi!allegati!.!

ESPRIME!

· parere!favorevole!alla!variazione!del!bilancio!di!previsione!2024-2026.!

Biella,!23.07.2024!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!Il!Revisore!dei!Conti!

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!Dott.ssa!Debora!Galluzzo!

2

!!!!!!!!!!!!!!!!Il!Revisore!dei!Conti!

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!DoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDott.ssa!Debebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebebororororororororororororororororororororororororororororororororororororororororororororororororororora!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!a!GaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGaGalllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllluzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzuzzozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozozo!


